
 

 

 

                                                   Ciechanów, dnia 20.07.2020 r. 

OGŁOSZENIE 

Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie  informuje, że w terminie  

od 10.08.2020 r. do 13.08.2020 r.  

przeprowadzony zostanie nabór  

wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności 

gospodarczej dla 5 osób bezrobotnych do 30 roku życia 

w ramach projektu: 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

ciechanowskim (IV)”, Oś priorytetowa I, Działanie 1.1, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza  Edukacja Rozwój (PO WER) 

 

O udział w projekcie ubiegać się mogą osoby młode w wieku 18-29 lat                           

(kobiety i mężczyźni) bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy                          

w Ciechanowie jako bezrobotne, ze szczególnym uwzględnieniem osób: 

• długotrwale bezrobotnych zarejestrowanych nieprzerwanie przez okres ponad                     

12 miesięcy, 

• z niepełnosprawnościami, 

• posiadających niskie kwalifikacje zawodowe (tzn., posiadających wykształcenie: 

podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe, średnie ogólnokształcące, średnie 

techniczne), 

• z kategorii NEET - nie kształcą się, nie uczestniczą w kształceniu formalnym                    

w trybie stacjonarnym; nie szkolą się, nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach 

mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 

zawodowych lub ogólnych potrzebnych do wykonywania pracy - nie brały udziału                    

w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie 

ostatnich  4 tygodni.  

 

 

 

 

CZEKAMY NA CIEBIE !!!  

Wszelkie świadczenia przysługujące z tytułu udziału w projekcie regulowane będą na rachunek bankowy.  

POWIATOWY  URZĄD  PRACY  W  CIECHANOWIE 

06- 410 Ciechanów,  ul. Sygietyńskiego 11 
tel. (23) 672 08 70, fax. (23) 674 36 62 

www.ciechanow.praca.gov.pl 


